617 d.2, q.4-0221 9
d.2, q.4-0221 quae nullo modo pendet in esse a corpore, non pendeat in operari; ergo

618 d.2, q.4-0223 3
d.2, q.4-0223 illius, licet non dependeat in actuali existentia.

619 d.2, q.4-0228 1
d.2, q.4-0228 non amitteret naturalem suam perfectionem.

620 d.2, q.4-0236 7
d.2, q.4-0236 Et confirmatur. Nam si operationes liberae non procedunt

621 d.2, q.4-0237 8
d.2, q.4-0237 ab ipso homine et a potentia illius, non certe est homo qui peccat;

622 d.2, q.4-0251 10
d.2, q.4-0251 ut est eminenter vegetativa et sensitiva, esse formam hominis, non

623 d.2, q.4-0254 10
d.2, q.4-0254 a 1, circa 1, ait quod anima, ut intellectiva, non est actus corporis.

624 d.2, q.4-0261 5
d.2, q.4-0261 intellectivae; et ut sic non est forma corporis, quia intellectus non est in

625 d.2, q.4-0261 11
d.2, q.4-0261 intellectivae; et ut sic non est forma corporis, quia intellectus non est in

626 d.2, q.4-0265 6
d.2, q.4-0265 sic principium intellectivum ut sic non habet ex se quod sit forma *

627 d.2, q.4-0267 4
d.2, q.4-0267 sentiendi ut sic non potest esse nisi forma informans corpus; principium

628 d.2, q.4-0269 6
d.2, q.4-0269 patet, et ita ex se non postulat ut sit forma corporis. Et hoc certe voluit

629 d.2, q.4-0278 6
d.2, q.4-0278 Item, anima intellectiva ut sic non est substantia completa;

630 d.2, q.4-0287 10
d.2, q.4-0287 humano resultant ex vi unionis animae cum corpore, quae non possunt

631 d.2, q.4-0347 5
d.2, q.4-0347 esse rationem, quia ille non est potentia animae. Themistius autem hic,

632 d.2, q.4-0359 6
d.2, q.4-0359 intellectus, qui est potentia animae, non potest deputari alicui parti

633 d.2, q.4-0360 7

d.2, q.4-0360 corporis; quod de potentia materiali verificari non posset; et 3 De

634 d.2, q.4-0369 2

d.2, q.4-0369 potentia non statim illi inest ratio; sed quaedam, inquit, *

635 d.2, q.4-0371 11

d.2, q.4-0371 intellectu vero alia est ratio", id est, licet quibusdam animalibus non

636 d.2, q.4-0373 6

d.2, q.4-0373 alia est ratio cur imaginationem non habent, et alia cur non habent

637 d.2, q.4-0373 11

d.2, q.4-0373 alia est ratio cur imaginationem non habent, et alia cur non habent

638 d.2, q.4-0377 6

d.2, q.4-0377 imaginationem etiam habent, tamen rationem non attingunt, quia de

639 d.2, q.4-0402 2

d.2, q.4-0402 autem non vivit, ut homo, per animam sensitivam, hoc enim est *

640 d.2, q.4-0415 6

d.2, q.4-0415 imaginem, etc." Haec enim similitudo non est in corpore, sed in anima

641 d.2, q.4-0431 9

d.2, q.4-0431 Verbum divinum principium intelligendi nostrum; ergo tale principium non